
 

 

 

 

Determina n. 22/2018 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la determina n. 15 del 24 aprile 2018 con la quale il Direttore Generale ha emanato l’avviso 

pubblico di selezione per lo svolgimento dell’attività: “Supporto amministrativo U.O. Servizi informatici e 

Amministrazione Digitale”  per le esigenze della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia, ai sensi 

dell’art. 32 della Legge 4 agosto 2006, n. 248; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 21 maggio u.s.  relativo alla valutazione 

dei candidati Gianni Lisini, Carlo Luciano Moiraghi e Stefano Tazzi, tutti in possesso dei requisiti prescritti 

dal suddetto avviso; 

- verificata la disponibilità dei fondi del bilancio 2018 assegnati all’Amministrazione Centrale della Scuola; 

 

DETERMINA 

1. Di approvare gli atti della suddetta selezione e la seguente graduatoria di merito: 

1. Gianni Lisini punti 24 

2. Stefano Tazzi punti 21 

2. Di conferire all’ing. Gianni Lisini l’incarico individuale di prestazione professionale per l’attività di 

“Supporto amministrativo U.O. Servizi informatici e Amministrazione Digitale” della Scuola Universitaria 

Superiore IUSS di Pavia. 

La prestazione dovrà essere resa dal 1.6.2018 entro il termine del 31.5.2019, per un importo complessivo di 

€ 15.000,00 (euro quindicimila/00), comprensivi di IVA, contributi e ogni altro onere accessorio.  

Il referente per lo svolgimento delle attività sarà il Responsabile dell’Area Finanza, Personale e Affari 

generali. 

 

Pavia, 29 maggio 2018 

 

         Il Direttore Generale 

Dott. Franco Corona  


		2018-05-29T16:44:22+0200
	CORONA FRANCO




